[bookmark: _Hlk197701363]Zarządzenie nr 02/02/2025
Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej 
z dnia 10 lutego 2025 r.	
w sprawie wysokości opłat za świadczone w Warszawskiej Szkole Filmowej usługi edukacyjne

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Warszawskiej Szkoły Filmowej, oraz na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej nr 01/02/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie rodzaju opłat za świadczone w Warszawskiej Szkole Filmowej usługi edukacyjne oraz zasad i trybu ich pobierania, zarządzam co następuje: 

§ 1

Ustalam obowiązującą studentów rozpoczynających studia pierwszego stopnia (licencjackie) w roku akademickim 2025/2026 wysokość opłat:

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

I. OPŁATA REKRUTACYJNA	studia polskojęzyczne 	   	150 PLN 
studia anglojęzyczne		EURO 30

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia

	Specjalność Reżyseria filmowa
	3 190 PLN

	
	Specjalność Realizacja obrazu filmowego
	2 900 PLN

	
	Specjalność Tworzenie gier wideo
	3 300 PLN

	
	Specjalność Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	2 100 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	2 000 PLN

	
	Specjalność Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN

	Kierunek 
Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność Film directing, 
Cinematography & Postproduction
	EURO 1 000

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	3 300 PLN




STUDIA NIESTACJONARNE

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność Tworzenie gier wideo
	2 000 PLN

	
	Specjalność Fotografia
	1 750 PLN

	
	Specjalność Filmoznawstwo praktyczne,
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	1 600 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	1 550 PLN

	
	Specjalność Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN




III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 19 000 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 27 000 PLN

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 000 PLN (od października do czerwca włącznie)
990 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 350 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 850 PLN (od października do czerwca włącznie)
1 400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
3 300 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność 
Realizacja obrazu filmowego


	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 17 500 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 24 550 PLN

	
	
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 850 PLN (od października do czerwca włącznie)
900 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 150 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 600 PLN (od października do czerwca włącznie)
1 250 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
3 000 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 20 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 100 PLN (od października do czerwca włącznie)
1050 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 500 PLN (od października do czerwca)




	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 15 200 PLN (na I i II roku),
14 700 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 600 PLN (od października do czerwca włącznie)
800 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
1 800 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 14 800 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 550 PLN (od października do czerwca włącznie)
800 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
1 800 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 13 500 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 500 PLN (od października do czerwca włącznie)
500 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
1 600 PLN (od października do czerwca)


	Kierunek 
Film i Multimedia 
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność
Film directing,
Cinematography & Postproduction
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej EURO 7 300

	
	
	czesne dla płatności w formie opłat ratalnych EURO 7 800: 2 raty po EURO 3 900 każda (I rata płatna do 
20 września – za 5 miesięcy nauki: od października do lutego; II rata płatna do 5 lutego – za 5 miesięcy nauki: od marca do lipca)



	
Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 20 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 100 PLN (od października do czerwca włącznie)
1 050 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 500 PLN (od października do czerwca)




STUDIA NIESTACJONARNE 

	


Kierunek 
Film i Multimedia

 
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy

	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 11 500 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 400 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Fotografia
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 11 200 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 400 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 300 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 150 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 300 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej

	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 12 300 PLN (na I i II roku),
11 900 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 400 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 450 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Scenariopisarstwo
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 15 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 600 PLN (od października do czerwca włącznie)
500 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 700 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 14 200 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
1 650 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 750 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 800 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
1 200 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 100 PLN (od października do czerwca)





IV. CZESNE DLA STUDENTÓW POWTARZAJĄCYCH ROK LUB SEMESTR 
opłata w pełnej wysokości zgodnie z katalogiem z punktu III

V. OPŁATA REAKTYWACYJNA	
1 200 PLN

VI. OPŁATA ZA DOPUSZCZENIE DO WARUNKOWEJ KONTYNUACJI NAUKI NA DANYM SEMESTRZE I ZALICZENIE PRZEDMIOTÓW OBJĘTYCH WPISEM WARUNKOWYM 

450 PLN za każdy przedmiot

VII. OPŁATY ZA DOKUMENTY WYDAWANE STUDENTOWI PRZEZ UCZELNIĘ 

Opłata za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 22 PLN
Opłata za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej - 33 PLN
Opłata za wydanie dyplomu ukończenia studiów w wersji polskojęzycznej - 60 PLN, w wersji anglojęzycznej - 40 PLN
Opłata za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów - 20 PLN
Opłata za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu ukończenia studiów - 20 PLN
Opłata za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy (angielski) - 20 PLN
Opłata za wydanie dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w tłumaczeniu na język obcy (angielski) - 20 PLN
Opłata za legalizacje dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą - 26 PLN

VIII. STUDENCI, KTÓRZY RÓWNOLEGLE STUDIUJĄ DRUGI KIERUNEK STUDIÓW W WSF 

wnoszą 50% opłat obowiązujących dla wybranego drugiego kierunku studiów, studenci nie wnoszą opłaty rekrutacyjnej i opłaty wpisowego na drugim kierunku studiów.
[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie][image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

§ 2

Absolwenci:
Liceum Filmowego i Kreacji Gier Wideo przy Warszawskiej Szkole Filmowej

nie wnoszą opłaty rekrutacyjnej oraz opłaty wpisowego

Opłaty czesnego wynoszą:
STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA   

I. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 15 200 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 21 600 PLN

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 600 PLN (od października do czerwca włącznie)
800 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 900 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
1 150 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 650 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność 
Realizacja obrazu filmowego


	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 14 000 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 19 600 PLN

	
	
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 500 PLN (od października do czerwca włącznie)
750 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 750 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
2 100 PLN (od października do czerwca włącznie)
1 000 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 400 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 16 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 700 PLN (od października do czerwca włącznie)
850 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 000 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 12 150 PLN (na I i II roku),
11 750 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
650 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
1 450 PLN (od października do czerwca)



	
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 11 850 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca włącznie)
650 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
1 450 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 800 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
1 200 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 300 PLN (od października do czerwca)


	Kierunek 
Film i Multimedia 
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność
Film directing,
Cinematography & Postproduction
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej EURO 5 900

	
	
	czesne dla płatności w formie opłat ratalnych EURO 6 300: 2 raty po EURO 3 150 każda (I rata płatna do 
20 września – za 5 miesięcy nauki: od października do lutego; II rata płatna do 5 lutego – za 5 miesięcy nauki: od marca do lipca)

	
Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 16 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 700 PLN (od października do czerwca włącznie)
850 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
2 000 PLN (od października do czerwca)







STUDIA NIESTACJONARNE 

	


Kierunek 
Film i Multimedia

 
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy

	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 9 200 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 050 PLN (od października do czerwca włącznie)
300 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 150 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Fotografia
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 9 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 000 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 150 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 8 250 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
950 PLN (od października do czerwca włącznie)
300 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 050 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej

	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 9 850 PLN (na I i II roku),
9 550 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 150 PLN (od października do czerwca włącznie)
300 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 200 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Scenariopisarstwo
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 12 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 400 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 11 400 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
1 350 PLN (od października do czerwca włącznie)
300 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
1 400 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 8 650 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
950 PLN (od października do czerwca włącznie)
350 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)






II. CZESNE DLA STUDENTÓW POWTARZAJĄCYCH ROK LUB SEMESTR 
opłata w pełnej wysokości zgodnie z katalogiem z punktu I

III. OPŁATA REAKTYWACYJNA	
1 200 PLN

IV. OPŁATA ZA DOPUSZCZENIE DO WARUNKOWEJ KONTYNUACJI NAUKI NA DANYM SEMESTRZE I ZALICZENIE PRZEDMIOTÓW OBJĘTYCH WPISEM WARUNKOWYM 

450 PLN za każdy przedmiot

V. OPŁATY ZA DOKUMENTY WYDAWANE STUDENTOWI PRZEZ UCZELNIĘ 

Opłata za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 22 PLN
Opłata za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej - 33 PLN
Opłata za wydanie dyplomu ukończenia studiów w wersji polskojęzycznej - 60 PLN, w wersji anglojęzycznej - 40 PLN
Opłata za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów - 20 PLN
Opłata za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu ukończenia studiów - 20 PLN
Opłata za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy (angielski) - 20 PLN
Opłata za wydanie dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w tłumaczeniu na język obcy (angielski) - 20 PLN
Opłata za legalizacje dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą - 26 PLN



[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

§ 3

Studenci, którzy decyzją Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej otrzymają:

♦ Wyróżnienie I stopnia - wnoszą opłaty w wysokości:


STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

I. OPŁATA REKRUTACYJNA	studia polskojęzyczne 	   	150 PLN 
studia anglojęzyczne		EURO 30

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia

	Specjalność Reżyseria filmowa
	3 190 PLN

	
	Specjalność Realizacja obrazu filmowego
	2 900 PLN

	
	Specjalność Tworzenie gier wideo
	3 300 PLN

	
	Specjalność Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	2 100 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	2 000 PLN

	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN

	Kierunek 
Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność Film directing, 
Cinematography & Postproduction
	EURO 1 000

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	3 300 PLN









STUDIA NIESTACJONARNE

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność Tworzenie gier wideo
	2 000 PLN

	
	Specjalność Fotografia
	1 750 PLN

	
	Specjalność Filmoznawstwo praktyczne,
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	1 600 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	1 550 PLN

	
	Specjalność Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN




III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność 
Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego,
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż

	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 1,00 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 1,00 PLN (od października do czerwca)

	Kierunek 
Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność Film directing,
Cinematography & Postproduction

	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: EURO 1,00 (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: EURO 1,00 (od października do czerwca)

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 1,00 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 1,00 PLN (od października do czerwca)


STUDIA NIESTACJONARNE 

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne,
Fotografia, Montaż filmowy, Kreacja dźwięku, 
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, 
Tworzenie gier wideo, Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa 
i wizaż

	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1,00 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów
1,00 PLN (od października do czerwca)




1. Wysokość opłat wymieniona w pkt. III powyżej obowiązuje na rok akademicki, w którym student otrzymał wyróżnienie decyzją Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej. Kontynuacja ww. wysokości opłat w kolejnym roku akademickim wymaga uzyskania przez studenta pozytywnej decyzji Kanclerza o przyznaniu wyróżnienia na kolejny rok akademicki. 
2. Studenci wyróżnieni, którzy zostaną skreśleni z listy studentów, mogą zostać ponownie wpisani na listę studentów po dopełnieniu wszystkich czynności, w tym podpisaniu nowej umowy o kształcenie na warunkach zawartych w § 1 i uiszczeniu opłaty reaktywacyjnej w wysokości wymienionej w § 1 pkt. V niniejszego zarządzenia. 
3. Czesne dla studentów powtarzających rok lub semestr obowiązuje w pełnej wysokości, zgodnie z katalogiem opłat wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.
4. Opłata za dopuszczenie studenta wyróżnionego do warunkowej kontynuacji nauki na danym semestrze i zaliczenie przedmiotów objętych wpisem warunkowym jest zgodna z opłatą wymienioną w § 1 pkt. VI niniejszego zarządzenia. 
5. Opłaty za dokumenty wydawane przez Uczelnię studentom wyróżnionym są zgodne z katalogiem opłat wymienionych w § 1 pkt. VII niniejszego zarządzenia. 




[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

♦ Wyróżnienie II stopnia - wnoszą opłaty w wysokości:


STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA


I. OPŁATA REKRUTACYJNA	studia polskojęzyczne 	   	150 PLN 
studia anglojęzyczne		EURO 30

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
 
	Specjalność Reżyseria filmowa
	3 190 PLN

	
	Specjalność Realizacja obrazu filmowego
	2 900 PLN

	
	Specjalność Tworzenie gier wideo
	3 300 PLN

	
	Specjalność Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	2 100 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	2 000 PLN

	
	Specjalność Charakteryzacja filmowa 
i wizaż
	1 000 PLN

	Kierunek 
Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność Film directing, 
Cinematography & Postproduction
	EURO 1 000

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	3 300 PLN




STUDIA NIESTACJONARNE

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność Tworzenie gier wideo
	2 000 PLN

	
	Specjalność Fotografia
	1 750 PLN

	
	Specjalność Filmoznawstwo praktyczne,
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	1 600 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	1 550 PLN

	
	Specjalność Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN




III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Kreacja dźwięku, Montaż filmowy,
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa 
i wizaż
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
150 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów
200 PLN (od października do czerwca)

	Kierunek Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność
Film directing,
Cinematography & Postproduction, 
Film editing
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
EURO 50,00 (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów
EURO 67,00 (od października do czerwca) 

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
150 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów
200 PLN (od października do czerwca)






STUDIA NIESTACJONARNE 

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne,
Fotografia, Kreacja dźwięku, Montaż filmowy, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, 
Tworzenie gier wideo, Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa 
i wizaż
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
150 PLN (od października do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów
200 PLN (od października do czerwca)



1. Wysokość opłat wymieniona w pkt. III powyżej obowiązuje na rok akademicki, w którym student otrzymał wyróżnienie decyzją Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej. Kontynuacja ww. wysokości opłat w kolejnym roku akademickim wymaga uzyskania przez studenta pozytywnej decyzji Kanclerza o przyznaniu wyróżnienia na kolejny rok akademicki. 
2. Studenci wyróżnieni, którzy zostaną skreśleni z listy studentów, mogą zostać ponownie wpisani na listę studentów po dopełnieniu wszystkich czynności, w tym podpisaniu nowej umowy o kształcenie na warunkach zawartych w § 1 i uiszczeniu opłaty reaktywacyjnej w wysokości wymienionej w § 1 pkt. V niniejszego zarządzenia. 
3. Czesne dla studentów powtarzających rok lub semestr obowiązuje w pełnej wysokości, zgodnie z katalogiem opłat wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.
4. Opłata za dopuszczenie studenta wyróżnionego do warunkowej kontynuacji nauki na danym semestrze i zaliczenie przedmiotów objętych wpisem warunkowym jest zgodna z opłatą wymienioną w § 1 pkt. VI niniejszego zarządzenia. 
5. Opłaty za dokumenty wydawane przez Uczelnię studentom wyróżnionym są zgodne z katalogiem opłat wymienionych w § 1 pkt. VII niniejszego zarządzenia. 

[bookmark: _Hlk136513644][bookmark: _Hlk136512696]


[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

[bookmark: _Hlk197700874]♦ Wyróżnienie III stopnia - wnoszą opłaty w wysokości:


STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

I. OPŁATA REKRUTACYJNA	studia polskojęzyczne 	   	150 PLN 
studia anglojęzyczne		EURO 30

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
 
	Specjalność Reżyseria filmowa
	3 190 PLN

	
	Specjalność Realizacja obrazu filmowego
	2 900 PLN

	
	Specjalność Tworzenie gier wideo
	3 300 PLN

	
	Specjalność Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	2 100 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	2 000 PLN

	
	Specjalność Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN

	Kierunek 
Film i Multimedia
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność Film directing, 
Cinematography & Postproduction
	EURO 1 000

	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	3 300 PLN




STUDIA NIESTACJONARNE

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność Tworzenie gier wideo
	2 000 PLN

	
	Specjalność Fotografia
	1 750 PLN

	
	Specjalność Filmoznawstwo praktyczne,
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	1 600 PLN

	
	Specjalność Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	1 550 PLN

	
	Specjalność Scenariopisarstwo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1 000 PLN




III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 9 500 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 13 500 PLN

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 000 PLN (od października do czerwca włącznie)
500 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 200 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 450 PLN (od października do czerwca włącznie)
700 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 650 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność 
Realizacja obrazu filmowego


	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 8 700 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 12 200 PLN

	
	
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
950 PLN (od października do czerwca włącznie)
450 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 100 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
650 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 500 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 050 PLN (od października do czerwca włącznie)
550 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 600 PLN (na I i II roku),
7 350 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)



	
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 400 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 6 750 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
750 PLN (od października do czerwca włącznie)
250 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
800 PLN (od października do czerwca)


	Kierunek 
Film i Multimedia 
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność
Film directing,
Cinematography & Postproduction
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej EURO 3 650

	
	
	czesne dla płatności w formie opłat ratalnych EURO 3 900: 2 raty po EURO 1 950 każda (I rata płatna do 
20 września – za 5 miesięcy nauki: od października do lutego; II rata płatna do 5 lutego – za 5 miesięcy nauki: od marca do lipca)

	
Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 050 PLN (od października do czerwca włącznie)
550 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca)







STUDIA NIESTACJONARNE 


	


Kierunek 
Film i Multimedia

 
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy

	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 750 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
650 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
700 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Fotografia
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 600 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
650 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
700 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 150 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
600 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
650 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej

	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 6 150 PLN (na I i II roku),
5 950 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
700 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
750 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Scenariopisarstwo
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 500 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
250 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
850 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 100 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
850 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 400 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
600 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
550 PLN (od października do czerwca)





1. Wysokość opłat wymieniona w pkt. III powyżej obowiązuje na rok akademicki, w którym student otrzymał wyróżnienie decyzją Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej. Kontynuacja ww. wysokości opłat w kolejnym roku akademickim wymaga uzyskania przez studenta pozytywnej decyzji Kanclerza o przyznaniu wyróżnienia na kolejny rok akademicki. 
2. Studenci wyróżnieni, którzy zostaną skreśleni z listy studentów, mogą zostać ponownie wpisani na listę studentów po dopełnieniu wszystkich czynności, w tym podpisaniu nowej umowy o kształcenie na warunkach zawartych w § 1 i uiszczeniu opłaty reaktywacyjnej w wysokości wymienionej w § 1 pkt. V niniejszego zarządzenia. 
3. Czesne dla studentów powtarzających rok lub semestr obowiązuje w pełnej wysokości, zgodnie z katalogiem opłat wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.
4. Opłata za dopuszczenie studenta wyróżnionego do warunkowej kontynuacji nauki na danym semestrze i zaliczenie przedmiotów objętych wpisem warunkowym jest zgodna z opłatą wymienioną w § 1 pkt. VI niniejszego zarządzenia. 
5. Opłaty za dokumenty wydawane przez Uczelnię studentom wyróżnionym są zgodne z katalogiem opłat wymienionych w § 1 pkt. VII niniejszego zarządzenia. 
[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

♦ Wyróżnienie IV stopnia - wnoszą opłaty w wysokości:


STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

I. OPŁATA REKRUTACYJNA	studia polskojęzyczne 	   	150 PLN 
studia anglojęzyczne		EURO 30

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Kreacja dźwięku, Montaż filmowy, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1,00 PLN


	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	1,00 PLN




STUDIA NIESTACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Filmoznawstwo praktyczne, Fotografia, Montaż filmowy, Kreacja dźwięku, Scenariopisarstwo, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1,00 PLN




III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 9 500 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 13 500 PLN

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 000 PLN (od października do czerwca włącznie)
500 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 200 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 450 PLN (od października do czerwca włącznie)
700 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 650 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność 
Realizacja obrazu filmowego


	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 8 700 PLN

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 12 200 PLN

	
	
	czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
950 PLN (od października do czerwca włącznie)
450 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości promocyjnej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 100 PLN (od października do czerwca)

***
czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 300 PLN (od października do czerwca włącznie)
650 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne w wysokości standardowej dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 500 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 050 PLN (od października do czerwca włącznie)
550 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 600 PLN (na I i II roku),
7 350 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)



	
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 400 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
400 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)


	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 6 750 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
750 PLN (od października do czerwca włącznie)
250 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
800 PLN (od października do czerwca)


	Kierunek 
Film i Multimedia 
(studia anglojęzyczne)
	Specjalność
Film directing,
Cinematography & Postproduction
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej EURO 3 650

	
	
	czesne dla płatności w formie opłat ratalnych EURO 3 900: 2 raty po EURO 1 950 każda (I rata płatna do 
20 września – za 5 miesięcy nauki: od października do lutego; II rata płatna do 5 lutego – za 5 miesięcy nauki: od marca do lipca)

	
Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 10 000 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
1 050 PLN (od października do czerwca włącznie)
550 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów:
1 250 PLN (od października do czerwca)







STUDIA NIESTACJONARNE 


	


Kierunek 
Film i Multimedia

 
	Specjalność
Kreacja dźwięku, Montaż filmowy

	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 750 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
650 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
700 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Fotografia
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 600 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
650 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
700 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 150 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
600 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
650 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej

	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 6 150 PLN (na I i II roku),
5 950 PLN (na III roku)


	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
700 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
750 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Scenariopisarstwo
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 500 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
800 PLN (od października do czerwca włącznie)
250 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
850 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Tworzenie gier wideo
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 7 100 PLN 

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na pierwszym i drugim roku studiów: 
850 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych płatnych na trzecim roku studiów: 
900 PLN (od października do czerwca)

	
	Specjalność
Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 5 400 PLN

	
	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na pierwszym i drugim roku studiów:
600 PLN (od października do czerwca włącznie)
200 PLN (od lipca do września włącznie)

czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych, płatnych na trzecim roku studiów: 
550 PLN (od października do czerwca)





1. Wysokość opłat wymieniona w pkt. III powyżej obowiązuje na rok akademicki, w którym student otrzymał wyróżnienie decyzją Kanclerza Warszawskiej Szkoły Filmowej. Kontynuacja ww. wysokości opłat w kolejnym roku akademickim wymaga uzyskania przez studenta pozytywnej decyzji Kanclerza o przyznaniu wyróżnienia na kolejny rok akademicki. 
2. Studenci wyróżnieni, którzy zostaną skreśleni z listy studentów, mogą zostać ponownie wpisani na listę studentów po dopełnieniu wszystkich czynności, w tym podpisaniu nowej umowy o kształcenie na warunkach zawartych w § 1 i uiszczeniu opłaty reaktywacyjnej w wysokości wymienionej w § 1 pkt. V niniejszego zarządzenia. 
3. Czesne dla studentów powtarzających rok lub semestr obowiązuje w pełnej wysokości, zgodnie z katalogiem opłat wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.
4. Opłata za dopuszczenie studenta wyróżnionego do warunkowej kontynuacji nauki na danym semestrze i zaliczenie przedmiotów objętych wpisem warunkowym jest zgodna z opłatą wymienioną w § 1 pkt. VI niniejszego zarządzenia. 
5. Opłaty za dokumenty wydawane przez Uczelnię studentom wyróżnionym są zgodne z katalogiem opłat wymienionych w § 1 pkt. VII niniejszego zarządzenia. 
[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie][image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

§ 4

Laureaci:
1. Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej organizowanej przez Filmoteką Narodową – Instytut Audiowizualny i Warszawską Szkołę Filmową 
2. Grand Video Awards organizowanego przez Warszawską Szkołę Filmową

wnoszą opłaty w wysokości:

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

I. OPŁATA REKRUTACYJNA		studia polskojęzyczne		1,00 PLN 

II. OPŁATA WPISOWA

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Kreacja dźwięku, Montaż filmowy, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1,00 PLN


	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	1,00 PLN




STUDIA NIESTACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia
	Specjalność 
Filmoznawstwo praktyczne, Fotografia, Montaż filmowy, Kreacja dźwięku, Scenariopisarstwo, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	1,00 PLN



III. CZESNE (opłata roczna)

STUDIA STACJONARNE

	Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność 
Reżyseria filmowa, Realizacja obrazu filmowego, Kreacja dźwięku, Montaż filmowy, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 1,00 PLN


	Kierunek 
Aktorstwo Nowych Mediów
	
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 1,00 PLN





STUDIA NIESTACJONARNE 

	


Kierunek 
Film i Multimedia


	Specjalność
Filmoznawstwo praktyczne, Fotografia, Montaż filmowy, Kreacja dźwięku, Scenariopisarstwo, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej, Tworzenie gier wideo, Charakteryzacja filmowa i wizaż
	Czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 1,00 PLN



1. Przy wyborze studiów anglojęzycznych laureatów wymienionych w § 4 ust. 1 obowiązują opłaty wymienione w § 1 niniejszego zarządzenia.
2. Laureaci, którzy zostaną skreśleni z listy studentów, mogą zostać ponownie wpisani na listę studentów po dopełnieniu wszystkich czynności, w tym podpisaniu nowej umowy o kształcenie na warunkach zawartych w § 1 niniejszego zarządzenia i uiszczeniu opłaty reaktywacyjnej w wysokości wymienionej w § 1 pkt. V. 
3. Czesne dla Laureatów powtarzających rok lub semestr obowiązuje w pełnej wysokości, zgodnie z katalogiem opłat wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia.
4. Opłata za dopuszczenie Laureata do warunkowej kontynuacji nauki na danym semestrze i zaliczenie przedmiotów objętych wpisem warunkowym jest zgodna z opłatą wymienioną w § 1 pkt. VI niniejszego zarządzenia. 
5. Opłaty za dokumenty wydawane Laureatowi studentowi przez Uczelnię są zgodne z katalogiem opłat wymienionych w § 1 pkt. VII niniejszego zarządzenia.

[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]

§ 5

Ustalam obowiązującą Słuchaczy rozpoczynających studia podyplomowe w roku akademickim 2025/2026 wysokość opłat:

STUDIA PODYPLOMOWE

I. OPŁATA REKRUTACYJNA			150 PLN 

II. OPŁATA WPISOWA				1400 PLN

III. CZESNE (opłata roczna)

	Studia podyplomowe w zakresie reżyserii filmowej 
	czesne dla płatności w formie jednorazowej opłaty rocznej 13 500 PLN

	
	czesne dla płatności w formie miesięcznych opłat ratalnych: 
1 500 PLN (od października do lipca włącznie)





IV. CZESNE DLA STUDENTÓW POWTARZAJĄCYCH ROK LUB SEMESTR: 
opłata w pełnej wysokości zgodnie z katalogiem z punktu III

V. OPŁATA REAKTYWACYJNA	
1 200 PLN 

VI. OPŁATA ZA DOPUSZCZENIE DO WARUNKOWEJ KONTYNUACJI NAUKI NA DANYM SEMESTRZE I ZALICZENIE PRZEDMIOTÓW OBJĘTYCH WPISEM WARUNKOWYM 

450 PLN za każdy przedmiot

VII. OPŁATY ZA DOKUMENTY WYDAWANE STUDENTOWI PRZEZ UCZELNIĘ 

Opłata za wydanie dyplomu ukończenia studiów w wersji polskojęzycznej - 60 PLN, w wersji anglojęzycznej - 40 PLN
Opłata za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów - 20 PLN
Opłata za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy (angielski) - 20 PLN
Opłata za legalizacje dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą - 26 PLN


§ 6

[image: Obraz zawierający tekst

Opis wygenerowany automatycznie]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i znajduje zastosowanie do umów o kształcenie podpisywanych na rok akademicki 2025/2026. 
2

image1.png




